
※2024年3月末まで、空室が無くなり次第終了。
　本キャンペーンは予告なく変更の場合があります。

■所在地／佐世保市須佐町15番11号（公A棟） ■建設年度／平成10年 
■現行家賃／３ＬＤＫ59,800～64,800（円/月） ■間取り（面積）／３ＬＤＫ
（75.48㎡） ■教育施設／小佐世保小学校、祇園中学校 ■建物規模（空戸
数）／公A棟24戸（空2戸） ■交通機関／西肥バス（小佐世保小学校下） 
■その他／駐車場4,620（円/月）、佐世保市上下水道・エレベーター・
CATV用予備配管施工・3点給湯、共益費1,500円程度(自治会に納付)
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※側面壁に窓が無い場合もあります

【家賃】 現行59,800～61,800円

→　　　47,800～49,400円2年間
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賃貸住宅のごあんない ◎新入居キャンペーン 家賃2年間減額 礼金・手数料ナシ

〒857-0043
佐世保市天満町1番27号 県北振興局 天満庁舎6階

住まい、ふれあい、創造公社。

佐世保事務所 TEL.0956-22-9612（土・日祝祭／休み）
9：00～17：30

お問い合わせ・受付場所

■所在地／佐世保市三浦町2-1 ■建物所有者／長崎県住宅供給公社 ■建設年度／平成13年 ■家賃／
57,500円~96,000円 ■敷金／家賃の3ヶ月分 ■間取り／2LDK～3LDK ■専有面積／55.0~78.75㎡ ■教
育施設／佐世保市立祇園小学校、佐世保市立祇園中学校 ■建物規模（空戸数）／74戸（空2戸） ■管理形態／公
社直接 ■構造／鉄筋コンクリート造 ■駐車場料金 ／(管理・佐世保市)20,000円 ■共益費／3,300円 ■交通
機関／西肥バス（戸尾町） ■設備／佐世保市上下水道・ 3点給湯・エレベーター・CATV用予備配管施工 

公社住宅 アルファ
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3LDKｰC住戸【家賃】93,300～95,100円

→　　　83,900～85,500円2年間
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（例）3LDK-C住戸の場合

市街地から絶好の
ロケーション
アーケード、佐世保駅、
五番街等が徒歩圏内に。

910

1110
12F

11F

10F

9F

8F

【南面】
●○空き状況（アルファ）

長崎県住宅供給公社様　ライフさせぼ　サイズ：全3段　W255×H108mm　色：4c


